ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (<ГОРОД ТАРУСА>

четвертого созыва

рЕшЕниЕ

JФ8

Об отмене Решения r,ородской !.умы
городского поселения кГорол Таруса> от
2б.Or.20lб М 7 (О Совете по кульryре,
туризму и образовапию при Горолской
flyMe ГП <Город Таруса>

городскful .Щума городского поселения <Горол Таруса>

РЕШИЛА:

1.Отмеяить Решение городской .Щумы городского поселения кГород Тарусо от 26.01.20lб
Ns 7 кО Совете по культуре, туризму и образоваltию при Городской.Щуме ГП кГород Тарусо.

2. Настоящее Решение вотупает в силу с момента его подписzlния и подлежит размещен!,ю
на официальном саЙте администрации городского поселения кГорол Таруса>> http://tarusagorod.ru
в сети кИнтернет>.

3.контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию Гп кгород
Тарусо.

.#

Глава мувпципдльного образования
городского поселения <Город Таруса>

у

ý
\

ковыКалмякАс с6

04сть 1

<27> февраля 202,1 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 Л! 1Зl-ФЗ кОб общих приItципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации), Уставом муниципального
образования городского поселения <Город Таруса>>. Положением о Городской ,Щlше городского
поселения <Город Таруса>,